⁹ corr. fr. ambiag- W

¹⁰ dictum est add. A, om. CLSWKNDMBVZJOGHQ

¹¹ non dub. CLSRDMKBVZJOGHQ; dub. non NA

¹² de add. ss A

¹³ expuncted, with licitum supplied in mg. K

¹⁴ est CLSWDMKBVZJOGHQ; om. N

¹⁵ occup. aliis CLSWKNDMBVZJOGHQ; aliis occup. A

¹⁶ corr. fr. ite W

¹⁷ corr. fr. -opos Z

tangere chrismate, sine cunctatione²¹ potest, cuius est ipsum chrisma conficere. Nam penitentibus istud fundi²² non potest, quia²³ genus est sacramenti. Nam quibus reliqua sacramenta negantur, quomodo unum genus putatur posse concedi? His igitur frater karissime omnibus que tua²⁴ dilectio uoluit²⁵ a nobis exponi prout²⁶ potuimus respondere curauimus²⁷.

JK 311; H 528b.56 -529 a.5, M 697; ID 2.75 to posse concedi; +D 95 c 3 as here

¹⁸ non W

¹⁹ om. L

²⁰ ac CLRXWKNDMBVP; aut S; et ZJOGHQ

²¹ sine cunct. repeated and canc. X; corr. fr. contatione to contactione W

²² ss C

²³ ss D

²⁴ tua CLRSWKNDMVPZJOGHQ; uestra B

²⁵ dil. uol. CLSWNDMBVZJOGHQ; uol. dil. K

²⁶ corr. fr. prout W

²⁷ curauimus CLSWKNDMBVZJOGHQ; curamus A

6¹

*Innocentius Victorico² episcopo. Vt si laicus uiduam duxerit, clericus non fiat.³ cap. v
Vt is qui⁴ uiduam licet laicus⁵ duxerit uxorem seu ante baptismum siue post baptismum⁶ non admittatur ad clerum⁷ quia eodem uicio uidetur exclusus. In baptismo enim crimina dimittuntur. non accepte uxoris consortium relaxatur.*

JK 286; H 530a.21-6 (c 5), M 699; ID 6.55

¹ om. A

² -orio G

³ Inn. - ep. Vt - fiat CKNB; Vt si - fiat. Inn. - episcopo ZJOGHQ

⁴ Vt is qui CRXWKNBVZOH; Si L; Vt his qui SPG; Et is qui M

⁵ uiduam add. JO²G, om. CKNPBZOH

⁶ siue post baptismum LRXSWDM²KNBVPZJOGHQ; siue post ... ss C?; om. M

⁷ after corr. J

7¹

Vt clericus non sit qui secundam duxerit² uxorem³. cap. vi⁴

Ne⁵ is⁶ qui secundam duxerit uxorem⁷ clericus fiat⁸, quia scriptum est, Vnius uxoris uirum. Et iterum, Sacerdotes mei semel nubant.

JK 286; H 530a.27-30 (c 6 pt), M 699-700; ID 6.56

¹ om. A

² duxerit CLKNDM; habuerit RXSWBVPZJOGH

³ De uirginibus - fuerint add. from c 8 H

⁴ cap. vi om. KD; Q replaces De - vi with Vt si laicus - non sit (cf c 6)

⁵ Ne RSMKBPZJOGH; 'N' enclosed in 'D' N; Nec M²; De LQ; ? C

⁶ is CRXSKNDMBVPZJOGHQ; his LWZ

⁷ ss C

⁸ in mg. Z

8¹

De uirginibus sacratis si lapse fuerint². cap. xii³

Item que Christo spiritualiter⁴ nubunt⁵, et a sacerdote uelantur, si postea uel publice nupserint uel occulite corrupte⁶ fuerint, non eas admittendas ad agendam penitentiam

¹ om. A; cap. vi add. K: M² adds long passage in mg.: Quod dicit uelata si lapsa fuerit - ac peccantium numerus existaret.